& OTYET
Caep_pneS” 3a 2018 rop
PacueTbl c co6cTBEeHHUKaMu

Honr HauucneHo
Ha Havano roga
dusnyeckmne nuuya 41 624,54 97 114,99
KOpuandeckme nuua 0,00 0,00
Ntoro 41 624,54 97 114,99
JTuueBoOM cyeT goma
OcTtaTok MonyyeHo
Ha Ha4ano roga
-81 794,62 95 698,70

Mecsy

AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
deBparnb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb

deBpanb

Appec: KoHcTaHTMHOBCKMI N., CTapocTuHa yn, 7

Komnanua: OO0 "YK "CeBep-NHBecT"

OnnayeHo

95 698,70
0,00

95 698,70

N3pacxogoBaHo

71745,65

OnucaHue paboTbl

ALOC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO
OOH XBC

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpaBneHuto
OOH IrBC

OJlH BogooTBeaeHne
O[H anekTpoaHeprus
AQC

BbiBO3 1 yTununsaums TbO
OOH XBC

MpoBepka AbIMOXOA0B U BEHTKAHaNOB

Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTONUT. Nepuos

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasneHuo
OOH I'BC

OJlH BogooTBeaeHue

O[H anekTpoaHeprus

Honr
Ha koHeL, roga

43 040,83
0,00

43 040,83

OcTaTok
Ha KOHeL, roga

-57 841,57

CtounmocTb

757,75
1 026,20
30,58
937,85
1 148,52
118,94
44,18
181,79
757,75
1 026,20
30,58
110,00
505,28
937,85
1 148,52
118,94
44,18
449,33



Mecsuy OnucaHue paboTbl CtoumocTtb

MapT AQC 757,75
MapT BbiBO3 1 ytnusaums TbO 1 026,20
MapT OOH XBC 30,58
MapTt Pern. paboTbl Ha NHX. CETAX B OTONUT. Nepmoa 505,28
MapT Y6opka asopa 937,85
MapTt Ycnyra no ynpasneHuio 1 148,52
MapT OOH I'BC 118,94
MapT OJlH BogooTBeaeHne 44 18
MapT O[H anekTpoaHeprus -541,94
Anpenb AC 757,75
Anpenb BbiBO3 1 yTununsaums TbO 1 026,20
Anpernb OOH XBC 30,58
Anpenb OOH I'BC 118,94
Anpenb Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTONUT. NEPUOA 505,28
Anpenb Y6opka aBopa 937,85
Anpenb Ycnyra no ynpasneHuto 1 148,52
Anpenb OlH BopooTBeaeHue 4418
Anpernb O[H anekTpoaHeprus 473,34
Man AOC 757,75
Mawn BbiBO3 1 ytnusaums TbO 1 026,20
Man OOH XBC 30,58
Maw Ycnyra no ynpasneHuto 1 148,52
Man OOH I'BC 118,94
Mawn O[lH BogooTBeaeHue 44,18
Mawn O[H anekTpoaHeprus 517,93
NioHb AOC 757,75
NioHb BbiBO3 1 ytnnusaums TbO 1 026,20
NioHb OOH XBC 30,58
ioHb Y6opka asopa 937,85
ioHb Ycnyra no ynpasneHuio 1 148,52
NioHb OOH I'BC 118,94

NioHb OJlH BogooTBeaeHue 44 18



Mecsay

NioHb
Wonb
Wonb
Wonb
Wionb
Nonb
ionb
Wonb
Wonb
Wonb
Wionb
Nonb
ionb
ABryct
ABryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHT56pb
CeHTA6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb

OnucaHue paboTbl

O[H anekTpoaHeprus
YcTaHOBKa ypH
YCcTaHOBKa NOYTOBbIX ALLUKOB
O[0H anekTpoaHeprus
Y6opka asopa

OOH XBC

OOH I'BC

OJlH BogooTBeaeHne
AOC

BbiBO3 1 yTMNU3auusi mycopa
BOIO

OnpeccoBka, NpoMbIBKa
Ycnyra no ynpasneHuio
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OH XBC

OOH I'BC

O0H BogooTBeaeHue
AOC

BbiBO3 1 yTMNU3auusi mycopa
Ycnyra no ynpasneHuto
O[1H anekTpoaHeprus
Y6opka asopa

OOH XBC

OOH I'BC

OJlH BopooTBeaeHne
AOC

Ycnyra no ynpaBneHuio
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH BC

CtoumocTtb

-147,49
3 806,00
11 040,00
-445,00
937,85
30,58
125,73
47,57
757,75
1 026,20
1 916,20
5 500,00
1 148,52
60,52
937,85
30,58
125,30
47,57
757,75

1 026,20
1 148,52
594,52
937,85
30,58
125,73
47,57
757,75
1148,52
1 929,52
937,85
30,58
125,73



Mecsay

OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
Hosa6pb
Hosa6pb
Hosbpb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb

OnucaHue paboTbl

O[lH BogooTBeaeHune
ALC

Ycnyra no ynpasneHuto
O[0H anekTpoaHeprus
Y6opka asopa

OOH XBC

OOH I'BC

OJlH BogooTBeaeHne
ALC

Ycnyra no ynpasneHuio
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH BC

OJ1H BopooTBeaeHne
ALC

Ycnyra no ynpasneHuto

I'Ipo6|/|BKa, NPO4YNCTKa BEHTKaHal10B

Mepepacyet no OAINY anekTpoaHeprumn 3a 2016r.

CtoumocTtb

47,57
757,75
1 148,52
-437,88
937,85
30,58
125,73
47,57
757,75
1148,52
267,00
1175,71
30,58
125,73
47,57
784,94
1189,30
260,00
603,90



